平成１５年１２月 ２日

各      位

      会 社 名  株式会社 クラレ

      代表者名  取締役社長  和久井 康明

      コード番号  3405

      上場取引所  東証・大証第一部

      問合せ先  ＩＲ・広報部長 前田 公平

  TEL． 03－3277－3100

ToSTNeT－2 による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日(平成１５年１２月１日)にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記

の通り実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類 当社普通株式

２．取得した株式の総数 １，８７５，０００株

３．取得価格 ８１８円

４．取得日 平成１５年１２月２日（火曜日）

５．取得方法 東京証券取引所の ToSTNeT-2（終値取引）による買付

（ご参考）

１．平成１５年６月２６日開催の定時株主総会における決議内容
 （１）取得する株式の種類 当社普通株式
 （２）取得する株式の総数 ３，０００万株（上限）
 （３）株式取得価額の総額 ３００億円（上限）

２．平成１５年１２月２日現在における進捗状況
 （１）取得株式の総数  2,275,000 株
 （２）取得価額の総額 1,859,168,000 円

以  上